МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 04                                                                                         09 января 2020 года

Об утверждении дизайн-проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Исменецкое сельское поселение» «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» от 19 марта 2019 года №40, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекта (визуализированная схема) «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома №3 с. Исменцы, ул. Молодежная, ремонт дворового проезда (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:  www.admzven.ru).

И.о. главы Исменецкой
сельской администрации                                                                 Г.П.Героева

Приложение 1
к постановлению администрации
Исменецкого сельского поселения
от 09.01.2020 № 02

[image: C:\Users\ВВК\Desktop\Городская среда 2020\госэкспертиза\ул.Молодежная для госэкспертизы\Схема Исменцы.PNG]
image1.png
3¢l

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÑÅ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀË

ÐÀÉÎÍÛÍ

ÈÑÌÅÍÖÀ ßË ÊÓÍÄÅÌ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

ÏÓÍ×ÀË

ÈÑÌÅÍÅÖÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

¹

0

4

09 ÿíâàðÿ 2020 ãîäà

Î

á óòâåðæä

åíèè äèçàéí

-

ïðîåêòà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò

06

îêòÿáðÿ

2003 ãîäà

¹

131

-

ÔÇ «Î

á

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

», ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöè

è

ÌÎ

«

Èñìåíåöêî

å

ñåëüñêî

å

ïîñåëåíè

å»

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Èñìåíåöêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

«Ôîðìèðîâà

íèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû

íà 2018

-

2022 ãîäû» îò

19

ìàðòà

201

9 ãîäà ¹40

,

Èñìåíåöêàÿ ñåëüñêàÿ àäìèíèñòðàöèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить

дизайн

-

проекта (визуализированная схема)

«Благоустройство дворовой территории

многоквартирного дома №3

с.

Исменцы, ул. Молодежная,

ремонт дворового проезда

(приложение 1).

2.

Настоящее

п

остановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте

Администрации Звениговск

ого

муниципальн

ого

район

а

в

информационно

-

телеком

муникационной сети «Интернет» (адрес доступа:

www

.admzven.ru

).

И.о. г

лав

ы

Исменецкой

сельской администрации

Г.П.Героева